
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/171/10 

RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 Rada Gminy Krasnosielc uchwala, co następuje; 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych kwotę 1 104 915,71zł do łącznej kwoty 24 737 409,76 

z tego:  

a) bieżące w kwocie 16 993 927,76zł 

b) majątkowe w kwocie 7 743 482,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 198 899,71 zł do łącznej kwoty 29 025 921,76 zł. 

z tego:  

a) bieżące w kwocie 15 412 359,76zł. 

b) majątkowe w kwocie 13 613 562,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 

i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 4 288 512zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 994 528zł , 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 200 000zł, 

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 93 984zł 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 394 034zł z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 100 050zł, 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 200 000zł, 

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 93 984zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 2290



§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie 

określonym w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Krasnosielc: 

Tomasz Olszewik 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2290



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2290



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2290



 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krasnosielc: 

Tomasz Olszewik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2290


		2013-02-22T15:51:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




